ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 июня 2025 г.                               г. Нефтекумск                                         № 657

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края:
от 21 марта 2024 г. № 416 «Об утверждении Положения о комиссии по

вопросам легализации заработной платы и содействия занятости населения
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края»;

от 17 сентября 2024 г. № 1461 «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 21 марта 2024 г. № 416 «Об утверждении Положения о комиссии по
вопросам легализации заработной платы и содействия занятости населения
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.Н. Сокуренко